
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia kalkulacji cenowych na wykonanie przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Kałuszynie swoich zadań statutowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt.Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się kalkulację cenową na roboczogodzinę pracownika w Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
w Kałuszynie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 marca 2024. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18114B74-67A5-44AC-A41D-D7335014BB18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-29T14:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




